• Ricorda ai presenti che l’importo posto a base di gara è stato stabilito in €/mq 50,00 (diconsi euro 

cinquanta/zero centesimi a metro quadrato), e 

PROCEDE 

all’apertura della busta contenente l’offerta e prende atto unitamente ai componenti che il sig. FARINA 

Roberto offre un prezzo pari a €/mq 101,00 (diconsi euro centouno/zero centesimi a metro quadrato). 

Il PRESIDENTE comunica ai presenti che l’offerta presentata del sig. FARINA Roberto risulta valida in 

quanto superiore all’importo posto a base di gara, individuando il medesimo quale soggetto aggiudicatario